Câmara Municipal de Itaituba - PA, incluso os custos pela 
instalação 

MÊS  10 

Descrição dos Requisitos da Contratação 

4.1 A contratação deverá observar os seguintes requisitos: 

a) Atestado de Capacidade Técnico 

5. Estimativa do Valor da Contratação 
O custo valor da contratação é de R$ 63.874,10 (Sessenta e Três Mil Oitocentos e Setenta e 
Quatro Reais e Dez Centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDAD
E QUANT. V. MÉDIO V. TOTAL 

01 

Fornecimento de 2 links de internet com Plano 
corporativo de 600 megas FULL. (600 
Download / 600 Upload). Especificação: 
Fornecimento de 2 links de internet de 600